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I_I n N 5 n 65412009 HANSAFIT ECO+ - Umyvadlova baterie, 9/12V,

EAN: 4057304014154
statichansa.com/65412009

e \efejné a poloverejné
e Bezdotykova, Bluetooth®, Zasuvkovy transformator

e Stojankova

Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodatecné instalace)

SméSovaci ventil pro rucni nastaveni teploty, Zpétny ventil
(+y), Filtr(y) na necistoty

e Chrom . L Lo
Senzor se systémem Autofocus - automatické zaostrovani,

A e Pevné vytokové rameno Elektromagneticky ventil fizeny impulsem, Zdroj napajeni

/ e CACHE® aerator umistény pfimo ve vjtokovém rameni Flexibilni pripojovaci hadice
/ e Rukojet regulatoru teploty Moznost dalSiho nastaveni softwaru (prostfednictvim
o rozhrani Bluetooth)
Bez odpadni soupravy, Bez otvoru na tahlo
134

| WY

AN

=

o w0
20 [Ne
\ A
85
] —
ol & :
Sl x
&5 =
Yy

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 18.03.2024



https://static.hansa.com/65412009/cz

AN
AYd

Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Nastaveni softwaru

(as doteceni
Automaticke splachnuti
Automaticka doba splachnuti

Max. doba pritoku

Elektronickeé vlastnosti
Napajeci napéti

Bluetooth version

Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida ochrany
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4.8 /min
600 kPa
6 bar
DN15
500 kPa
max. +70°C 5 bar
0.5-10 bar
G3/8 400 kPa
85mm A
AA
Mosaz/Plast 300 kPa
3 bar
3s(1-20) 200;;;
off (off/1-120 h)
305(1-1800s)
X 100 kPa
2min (1-1800s) 1 bar
65412009
230/9V Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05

4.x (D034445)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage
Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1P 55 / transformer IP 20
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SP65412000
Nazev

01 Cistici filtr

02 Zpétny ventil s filtrem

03 Tésnéni, 8x14.3x2

04 Flexibilni hadicka, L=375, G3/8-M10x1 (2pcs)
05 Regulator teploty

06 Ovladac regulatoru teploty

07 Membrana elektromagnetického ventilu

07 Upevriovaci krouzek pro membranu Ukonceno
08 Elektromagneticky ventil, 6 V

09 Viytokove rameno

10 Aerator, M21.5x1, 5 |/ min

1 Senzor, 12V Ukonceno

1 Senzor, 6/9/12 V, Bluetooth

NI Omezovac

Kod
59914085
59914086
59914087
59914095
59914089
59914092
1006500V
59914090
59914091
59914589
59914094
59914098
59914567
59914106



